令和　　　年　　　月　　　日
岩美町長　様

申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
岩美町家庭用発電設備等導入推進補助金交付申請書

令和　　年度において、標記の補助金を下記のとおり受けたいので、岩美町補助金等交付規則第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記
1， 補助金名　岩美町家庭用発電設備等導入推進補助金

2， 交付申請額　　　　　　　　　　　　円

3， 添付書類

（1） 事業計画書及び収支予算書

（2） 補助対象事業の実施に係る契約書若しくは見積書の写し

（3） 補助対象事業により導入する設備の形状、規格等を説明する資料

（4） 設備等が日本産業規格、IEC等の国際規格に適合していることを証する書類
（5） 町税等の滞納がないことの確認調査を行うことへの同意書
（6） その他町長が必要と認める書類